
ゴールデンウィーク期間の業務休業スケジュールについて 

   誠に勝手ながら弊健保では、4 月 29 日(土)～5 月７日(日)の期間、業務をお休みさせていただきます。 

   休業期間中は、ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 ◆業務スケジュール◆ 

     4/29(土) 祝祭日  4/30(日) 休日 

5/ 1(月)  延岡地区特別休 ＊5/2 (火) 健保業務休業日  

5/ 3(水)～５(金) 祝祭日  5/6(土)～７(日) 休日 

   ＊５/ ８(月)より通常通り 


